
UCHWAŁA NR XLV/187/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875, ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art. 220 ust.1 i 2,art.235, 
art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 
poz. 2077 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XLIII/179/2017 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2017 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian załącznika nr 4 do uchwały nr XLIII/179/2017 Rady Gminy Wymiarki z dnia 
18.12.2017 r. który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 11.280.917,68 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 9.166.973,68 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.113.944,00 zł

2.  Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 12.885.224,68 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.587.902,68 zł

-  wydatki majątkowe w kwocie 4.297.322,00 zł

§ 4.    Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 5.   Deficyt budżetu w wysokości 1.604.307,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 64838C1F-155E-47AF-B930-B460D3FC62EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/187/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 13 lutego 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 68 129,00 2 858,00 70 987,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 56 000,00 2 858,00 58 858,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 858,00 2 858,00
801 Oświata i wychowanie 82 200,00 2 380,00 84 580,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 380,00 2 380,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 2 380,00 2 380,00

Razem: 11 275 679,68 5 238,00 11 280 917,68

Strona 1

BeSTia

Id: 64838C1F-155E-47AF-B930-B460D3FC62EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/187/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 13 lutego 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 509 311,00 1 578,00 510 889,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 507 331,00 1 578,00 508 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 600,00 1 578,00 99 178,00
710 Działalność usługowa 132 300,00 - 48 720,00 83 580,00

71035 Cmentarze 120 300,00 - 48 720,00 71 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 280,00 2 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 - 50 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 382 422,00 2 380,00 2 384 802,00
80101 Szkoły podstawowe 1 007 505,00 2 380,00 1 009 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 2 380,00 25 280,00
851 Ochrona zdrowia 20 400,00 50 000,00 70 400,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 50 000,00 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 12 879 986,68 5 238,00 12 885 224,68

Id: 64838C1F-155E-47AF-B930-B460D3FC62EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/187/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 13 lutego 2018 r.

DOTACJE  na 2018 rok
z tego:

w tym: w tym:

Dzia
ł Rozdział § Treść

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
przedmiotowe podmiotowe celowe

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

przedmiotowe podmiotow
e celowe

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13
851 Ochrona zdrowia 50 000 0 0 50 000  0  0  0  0

85141 Ratownictwo medyczne 50 000 0  0 50 000  0  0  0  0

622
0

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

50 000 0  0 50 000  0  0  0  0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0 0 0 0 18 000 18 000

90019 Pozostała działalność 0 0 0 18 000 18 000
623

0
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezalicznych do sektora finansów 
publicznych 

0 0 0 0 18 000 18 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

192 000 0 192 000 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice 
i kluby

192 000 0 192 000 0 0 0

248
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

192 000 0 192 000 0 0 0 0

OGÓŁEM 242 000 0 242 000 0 18 000 0 0 18 000

Id: 64838C1F-155E-47AF-B930-B460D3FC62EF. Podpisany Strona 1




